



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, ¹⁰...06.2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 08 i 09.06.2021r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację dostawy pn.: „Dostawa samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon”.

Znak sprawy: KML - 21/2021 (ID 466313)

Zamawiający „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, iż w dniu 08 i 09.06.2021r. wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ cyt.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, który posiada kolor biały. Nadmieniam, że w gamie producenta kolor pomarańczowy lub żółty jest kolorem na specjalne zamówienia i po konsultacjach z fabryką nie ma możliwości wyprodukowania samochodu w takich kolorach w tym roku.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia w kolorze białym.

Zmianie ulega SIWZ w następującym zakresie:

Było:

Rozdział II. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 1 lit. r):

r) fabryczny kolor nadwozia: pomarańczowy lub żółty

Jest:

Rozdział II. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt C) Część III poz. 1:

r) fabryczny kolor nadwozia: pomarańczowy lub żółty lub biały

Zmianie ulega Załącznik nr 7a do SIWZ w następującym zakresie:

Było

Tabela pkt I Dane Ogólne poz. 18 kol. 2:

18) Fabryczny kolor nadwozia: pomarańczowy lub żółty

Jest

Tabela pkt I Dane Ogólne poz. 18 kol. 2:

18) Fabryczny kolor nadwozia: pomarańczowy lub żółty lub biały

Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 7a do SIWZ ze stosowną zmianą wprowadzoną w pkt I Dane Ogólne poz. 18 kol. 2.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, który posiada koła 15". Nadmieniam, że pojazd który chcemy zaproponować o wymiarach wymaganych przez Zamawiającego można wyprodukować tylko na kołach w rozmiarze 15".

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, który posiada koła 15".

Zmianie ulega SIWZ w następującym zakresie:

Było:

Rozdział II. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 1 lit. q) oraz pkt 5 lit. a):

q) koła z oponami letnimi o rozmiarze nie mniejszym niż 16 cali, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu

oraz pkt 5 lit. a):

- a) komplet kół z oponami zimowymi o rozmiarze nie mniejszym niż 16 cali, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu

Jest:

Rozdział II. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 1 lit. q):

- q) koła z oponami letnimi o rozmiarze nie mniejszym niż 15 cali, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu

oraz pkt 5 lit. a):

- a) komplet kół z oponami zimowymi o rozmiarze nie mniejszym niż 15 cali, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu

Zmianie ulega Załącznik nr 7a do SIWZ w następującym zakresie:

Było

Tabela pkt I Dane Ogólne poz. 17 kol. 2:

17. Koła z oponami letnimi o rozmiarze nie mniejszym niż 16 cali, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu

oraz pkt V Wyposażenie dodatkowe poz. 1 kol. 2:

1. Komplet kół z oponami zimowymi o rozmiarze nie mniejszym niż 16 cali, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu

Jest

Było

Tabela pkt I Dane Ogólne poz. 17 kol. 2:

17. Koła z oponami letnimi o rozmiarze nie mniejszym niż 15 cali, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu

oraz pkt V Wyposażenie dodatkowe poz. 1 kol. 2:

1. Komplet kół z oponami zimowymi o rozmiarze nie mniejszym niż 15 cali, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu

Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 7a do SIWZ ze stosowną zmianą wprowadzoną w pkt I Dane Ogólne poz. 17 kol. 2. oraz z pkt V Wyposażenie dodatkowe poz. 1 kol. 2.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z prześwitem 165 mm.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia z prześwitem mniejszym niż 180 mm. Zamawiający podtrzymuje swoje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Pytanie dotyczące opisu zabudowy prawej strony pojazdu: Czy Zamawiający dopuści szuflady o głębokości użytkowej na poziomie 314mm? Powód: W opisie regału podana jest jego całkowita głębokość nie większa jak 400mm, a zakres głębokości szuflady na poziomie 370-400mm. Nawet jeżeli potencjalny wykonawca będzie posiadał regał o głębokości 400mm, to wykonanie konstrukcyjnie szuflady o głębokości użytkowej 370mm w rozwiązaniach systemowych jest nie do osiągnięcia.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści szuflady o głębokości użytkowej na poziomie 314 mm.

Zamawiający ustalając całkowitą głębokość zabudowy po prawej stronie kierował się średnią szerokością przestrzeni ładunkowej potencjalnych pojazdów mogących pojawić się w ofertach. Zamawiający nie posiada wiedzy na tym etapie o uwarunkowaniach technicznych koniecznych do wykonania takiej zabudowy.

Pytanie nr 5:

Pytanie dotyczące opisu zabudowy prawej strony pojazdu: Czy Zamawiający dopuści wysokość burty w zabudowie nadkola o podobnych parametrach jak w zabudowie lewej strony pojazdu, czyli zakres 130-200mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysokość burty w zabudowie nadkola po prawej stronie pojazdu o podobnych parametrach jak po stronie lewej pojazdu, czyli zakres 130 – 200mm.

Pytanie nr 6:

Zamawiający podał w SIWZ parametr określony jako prześwit min. 180 mm. Producenci aut takich jak: Fiat Ducato, Peugeot Boxer, Citroen Jumper nie podają w oficjalnych katalogach takiego parametru, przez co uniemożliwia to zaoferowanie wyżej wymienionych aut. Przy ocenie organoleptycznej auta nie odbiegają prześwitem od innych aut dostawczych tej klasy. Czy w związku z tym zamawiający dopuści do postępowania auta: Peugeot Boxer, Fiat Ducato, Citroen Jumper, pomimo braku możliwości weryfikacji prześwitu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ustalając parametr prześwitu brał pod uwagę średni prześwit w samochodach, w których można było ten parametr określić na podstawie katalogu lub informacji zawartych na stronach internetowych producenta. Jeśli Wykonawca zamierza zaoferować przedmiot zamówienia, który nie posiada możliwości weryfikacji prześwitu w sposób wskazany, Wykonawca winien dokonać pomiaru we własnym zakresie.

W odniesieniu do powyższego Zamawiający informuje, iż na podstawie § 20 ust. 5 w/w Regulaminu zmianie ulega treść Ogłoszenia oraz SIWZ w poniższym zakresie:

1. Ogłoszenie:

Było:

- a) pkt 17. Termin składania ofert upływa w dniu 16.06.2021r. o godz. 12:00
- b) pkt 18. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji dostępnej na platformazakupowa.pl w dniu 16.06.2021r. o godz. 12:05 w siedzibie Zamawiającego – Kielce, ul. krakowska 64.
- c) pkt. 20. Termin związania ofertą – 60 dni, liczonych od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 14.08.2021r., tj. daty upływu terminu związania ofertą.

Jest:

- a) pkt 17. Termin składania ofert upływa w dniu **18.06.2021r. o godz. 12:00**
- b) pkt 18. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji dostępnej na platformazakupowa.pl w dniu **18.06.2021r. o godz. 12:05** w siedzibie Zamawiającego – Kielce, ul. krakowska 64.
- c) pkt. 20. Termin związania ofertą – 60 dni, liczonych od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **16.08.2021r.**, tj. daty upływu terminu związania ofertą.

2. SIWZ:

Było:

- a) pkt VII. Warunki dotyczące wadium pkt 2:
 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. 16.06.2021r. i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w §54a ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 *Regulaminu*.
- b) pkt VIII. Termin związania ofertą
 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 60 dni liczonych od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 14.08.2021r. tj. daty upływu terminu związania ofertą.
- c) pkt X. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
 2. Termin składania ofert upływa dniu 16.06.2021r. o godzinie 12:00.
 3. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 16.06.2021r. o godz. 12:05.

Jest:

- a) pkt VII. Warunki dotyczące wadium pkt 2:
 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **18.06.2021r.** i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w §54a ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 *Regulaminu*.
- b) pkt VIII. Termin związania ofertą
 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 60 dni liczonych od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **16.08.2021r.** tj. daty upływu terminu związania ofertą.
- c) pkt X. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
 1. **Termin składania ofert upływa dniu 18.06.2021r. o godzinie 12:00.**
 2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 18.06.2021r. o godz. 12:05.**

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska